
 

Pressemelding 

For umiddelbar offentliggjøring 

Modul Nordic AS kunngjør oppkjøpet av Jacomedic AS og styrker sin posisjon som leverandør til det 

Norske helsemarkedet.  

Løten, 30.08.2023– Modul Nordic AS, en anerkjent leverandør av medisinsk utstyr, er stolt av å 

kunngjøre oppkjøpet av Jacomedic AS. Dette strategiske oppkjøpet vil ytterligere styrke Modul Nordic 

AS sin posisjon som en pålitelig partner til helsevesenet innen elektromedisinsk utstyr og 

forbruksmateriell. 

Gjennom dette oppkjøpet vil Modul Nordic AS og Jacomedic AS kombinere sin ekspertise, ressurser 

og produktsortiment for å kunne tilby en bredere og mer omfattende produktportefølje. Våre kunder 

vil dra nytte av økt tilgjengelighet av kvalitetsprodukter og spesialtilpassede løsninger. 

"Vi er begeistret for denne muligheten til å samarbeide med Jacomedic AS og bygge videre på vår 

felles forpliktelse til å levere førsteklasses produkter til helsevesenet," sier Henrik Rustad, Daglig leder 

i Modul Nordic AS.  «Vi er overbevist om at dette oppkjøpet styrker vår posisjon i markedet som en 

pålitelig og trygg samarbeidspartner» 

De to selskapene ser frem til en sømløs integrasjon og utvikling av samarbeidet i tiden som kommer. 

Om Modul Nordic AS: Modul Nordic skal være markedsledende i Norge på medisinsk-/medisinteknisk 

forbruksmateriell innen vår produktportefølje. Vi leverer elektromedisinske forbruksvarer og tilbehør 

til alle sykehus i Norge, og skal være en foretrukket leverandør grunnet høy kvalitet på produkter, 

leveranser og kundeoppfølging, og med høy grad av produktkompetanse.  

Om Jacomedic AS: Jacomedic har vært en leverandør til det norske helsemarkedet i over 33 år, og 

hovedsatsningsområder er anestesi, intensiv og prehospital medisin. Vi fører også produkter mot 

sterilsentraler og operasjonsavdelinger. 

Både Modul Nordic AS og Jacomedic AS er sertifisert i henhold til kvalitetsstandard ISO 9001 og 

miljøstandard ISO 14001. 

Daglig Leder i Jacomedic AS legger til: 

Som leverandør til det Norske markedet i mange år er nå tiden kommet til å tenke større. Vi er derfor 
glade for å få en ny eier og samarbeidspartner i Modul Nordic AS. Gjennom dette blir vi sammen 
sterkere til å tilby et bredt produktspekter til våre kunder i et stadig mer krevende marked. 
 
For mer informasjon, vennligst kontakt:  

Henrik Rustad, Daglig leder, Modul Nordic AS Telefon: 90764002 E-post: henrik@modulnordic.no 

Nettsted: www.modulnordic.no 

Petter Ek Jacobsen, Daglig leder, Jacomedic AS 69262900 E-post: petter.jacobsen@jacomedic.no 

Nettsted: www.jacomedic.no 
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